

## PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE- SEMSA

Av. Barão de Guajará, s/nº - Castanheira – CEP 68.780-000 - CNPJ: 11.672.396/0001-30 Email: <u>saude2021@outlook.com.br</u>



## **GABINETE DA SECRETÁRIA DE SAÚDE**

## TERMO DE ANULAÇÃO

Despacho de anulação de Contrato de Prestação de Serviços nº 160224-001-SEMSA, em razão de um equívoco no valor do contrato inserido no Portal do jurisdicionado (Licitação) do TCM-PA.

Referente: PREGÃO ELETRONICO Nº 9/2023-002-SRP-PP-PMVN, promovido pela Prefeitura Municipal de Vigia de Nazaré/PA.

O MUNICÍPIO DE VIGIA DE NAZARÉ, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, gestora dos recursos oriundos do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais e em conformidade o artigo 49, da Lei Nº 8.666/93, e CONSIDERANDO um equívoco no valor do contrato inserido no Portal do jurisdicionado (Licitação) TCM-PA.

## RESOLVE

ANULAR o Contrato Administrativo Nº 160224-001-SEMSA no Portal do jurisdicionado (Licitação) TCM-PA, promovido pela Prefeitura Municipal de Vigia de Nazaré/PA, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS PARA ATENDER AS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE VIGIA DE NAZARÉ-PA, para que o mesmo seja inserido novamente com as devidas retificações.

Vigia de Nazaré/PA, 23 de fevereiro de 2024.

PATRÍCIA DO SOCORRO SOEIRO FEITOSA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE Decreto nº 011/2021

